РЕСПУБЛИКА КРЫМ СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 г.

пгт. Николаевка

Nº 2/24

Об избрании председателя Николаевского сельского совета - главы администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 41 Устава муниципального образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, учитывая протокол счетной комиссии Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III созыва от 18.09.2024 №2, Николаевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

- 1. Избрать председателем Николаевского сельского совета главой администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым депутата Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III созыва Доманицкого Андрея Владимировича.
- 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://николаевка-крым.рф), на портале Правительства Республики Крым, на странице Симферопольского района simfmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования Симферопольского района» подраздел «Николаевское сельское поселение», и на информационном стенде администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30.
- 3. Настоящее решение направить в срок не более трёх дней в Территориальную избирательную комиссию Симферопольского района Республики Крым и Симферопольский районный совет Республики Крым.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии А.П. Матвеев